

Årsredovisning

för

Decalprodukter i Bredaryd Aktiebolag

556157-2925

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Aronsson, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Decalprodukter i Bredaryd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tryckeriverksamhet med tillverkning och försäljning av reklammaterial.

Företaget har sitt säte i Värnamo Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har orderingången återhämtat sig efter pandemi m.m. varför omsättningen ökat betydligt. Återbetalning avseende omställningsstöd redovisas under posten "Övriga rörelseintäkter".

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 125	2 145	1 693	2 366
Resultat efter finansiella poster	-93	317	-210	-4
Soliditet (%)	29	39	26	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	388 828	316 743	825 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			316 743	-316 743	0
Årets resultat				-93 391	-93 391
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	705 571	-93 391	732 180

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (1 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	705 571
årets förlust	-93 391
	612 180
disponeras så att	
i ny räkning överföres	612 180
	612 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 124 627	2 144 928
Övriga rörelseintäkter		-188 183	485 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 936 444	2 630 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 259 756	-1 017 787
Övriga externa kostnader		-457 188	-450 635
Personalkostnader	2	-1 100 816	-499 178
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 169	-39 630
Övriga rörelsekostnader		0	-167 857
Summa rörelsekostnader		-2 887 929	-2 175 087
Rörelseresultat		48 515	455 035
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		69	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		306	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 281	-138 292
Summa finansiella poster		-141 906	-138 292
Resultat efter finansiella poster		-93 391	316 743
Resultat före skatt		-93 391	316 743
Årets resultat		-93 391	316 743

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	220 270	289 305
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 546	16 780
Summa materiella anläggningstillgångar		255 816	306 085
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 311 960	1 311 960
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	43 324	28 255
Andra långfristiga fordringar	7	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 360 284	1 345 215
Summa anläggningstillgångar		1 616 100	1 651 300
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		458 789	171 151
Summa varulager		458 789	171 151
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		388 862	196 178
Övriga fordringar		1 968	47 916
Summa kortfristiga fordringar		390 830	244 094
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 722	45 795
Summa kassa och bank		24 722	45 795
Summa omsättningstillgångar		874 341	461 040
SUMMA TILLGÅNGAR		2 490 441	2 112 340

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	705 571	388 828
Årets resultat	-93 391	316 743
Summa fritt eget kapital	612 180	705 571
Summa eget kapital	732 180	825 571

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	578 908	210 905
Förskott från kunder	0	44 946
Leverantörsskulder	251 180	174 005
Skatteskulder	9 698	14 806
Övriga skulder	853 356	765 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 119	76 870
Summa kortfristiga skulder	1 758 261	1 286 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 490 441

2 112 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	424 622	288 900
Inköp		285 722
Försäljningar/utrangeringar		-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 622	424 622
Ingående avskrivningar	-135 317	-123 228
Försäljningar/utrangeringar		22 733
Årets avskrivningar	-69 035	-34 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 352	-135 317
Utgående redovisat värde	220 270	289 305

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	105 708	115 703
Inköp	19 900	
Försäljningar/utrangeringar		-9 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 608	105 708
Ingående avskrivningar	-88 928	-94 115
Försäljningar/utrangeringar		9 995
Årets avskrivningar	-1 134	-4 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 062	-88 928
Utgående redovisat värde	35 546	16 780

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 311 960	3 311 830
Tillkommande fordringar		130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 311 960	3 311 960
Ingående nedskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
Utgående redovisat värde	1 311 960	1 311 960

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 255	13 255
Inköp	15 069	35 000
Försäljningar		-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 324	28 255
Utgående redovisat värde	43 324	28 255

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag är Gamonrath AB, org.nr 556710-3204.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret fortsätter det allvarliga säkerhetsläget i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Värnamo 2023-11-30

Anders Aronsson
Anders Aronsson